[image: image1.png]CODEVASFIB

RETIFICAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO

LRE ELETRÔNICO – EDITAL Nº 25/2020.

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados, que na publicação do Resultado de Julgamento do Edital 25/2020, publicado no dia 04/01/2021, página 24, onde se lê, “adjudicando-o à empresa JAC ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA., CNPJ nº 04.228.155/0001-30, vencedora do certame com o valor de R$ 12.620.859,50 (doze milhões, seiscentos e vinte mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos)”, leia se, “adjudicando-o à empresa JAC ENGENHARIA E CONTRUÇÕES LTDA., CNPJ nº 04.228.155/0001-30, vencedora do certame com o valor de R$ 10.348.978,58 (dez milhões, trezentos e quarenta e oito mil, novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos)”. com o percentual de desconto de 18,001% (dezoito inteiros e um milésimo por cento) sobre o valor estimado.
Bom Jesus da Lapa – BA, 11/03/2021.

Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.000709/2020-31
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da Secretaria Regional de Licitações
CODEVASF - 2ª SR

_197553044.bin